
 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

Nr____Prot                    Pogradec, me 04.03.2021 

 

Për: HALIL DERVISHI  me nr NIPTI K33715699K 

 

Procedura e prokurimit: Blerje materiale hidraulike dhe Corrogete per nevojat e Shoqerise” 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-86692-02-11-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ” Blerje materiale hidraulike dhe Corrogete per nevojat e 

Shoqerise” Kerkese per propozim 

Fondi limit 2.997.220 (dy milion e nenteqind e nentedhjet e shtate mije e dyqind e njezet) 

lek pa tvsh 

Publikime të  mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 HALIL DERVISHI shpk me oferte 2.897.785 (dy milion e teteqind e nentedhjet e shtate 

mije e shtateqind e tetedhjet e pese ) leke pa TVSH 

 

 

Jane skualifikuar 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë HALIL DERVISHI   shpk me nr 

NIPTI K33715699K, me adrese Rruga nacionale Pogradec -Korce kilometri I pare godina nr 2  

Bucimas oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2.897.785 (dy milion e teteqind e 

nentedhjet e shtate mije e shtateqind e tetedhjet e pese )  leke pa TVSH pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sha Pogradec   sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 



vlerë të përgjithshme prej ___________________ lek pa tvsh], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.02.2021 

 

Ankesa: ka ose jo      jo  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

JOHAN STERJO 


